第52号様式(第29条関係)

駐車場使用変更申請書(場所変更用)

年  月  日

  石垣市長       様

 自動車の保管場所を変更したいので、必要書類を添えて申請します。

使

用

者

住 所
〒

      市営住宅   棟    号

駐 車

区画番号

  フリガナ

連 絡 先

電話番号

氏 名

(署名又は

記名押印)

保 管 場 所 現在の区画番号 番  変更後の区画番号 番

変 更 理 由
 1 石垣市の指示による。

 2 その他(                            )

 ※ 用意していただくもの

  1 駐車場使用許可書

  2 変更の理由を具体的に証明できる書類